
Horizontální
žaluzie

CZ

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   1 6/29/11   8:49 PM



2222

Isotra System Hit II  3

Základní specifi kace produktu 4

Objednávkový formulář 5

Montáž 6

Isotra System Hit 7 

Základní specifi kace produktu 8

Objednávkový formulář 9

Montáž 10

Isotra System Classic 11

Základní specifi kace produktu 12

Objednávkový formulář 13

Montáž 14

Isotra Energy 15 - 16

Základní specifi kace produktu 17 - 18

Objednávkový formulář 19

Montáž 20

Isolite 21

Základní specifi kace produktu 22

Objednávkový formulář 23

Montáž 24 

 

Isolite Plus 25

Základní specifi kace produktu 26

Objednávkový formulář 27

Montáž 28

Neoisolite 29

Základní specifi kace produktu 30

Objednávkový formulář 31

Montáž 32

System 25 33 - 34

System 25 - šňůrka 35

Základní specifi kace produktu 35

Objednávkový formulář 36

System 25 - řetízek 37

Základní specifi kace produktu 37

Objednávkový formulář 38

System 25 - klika 39

Základní specifi kace produktu 39

Objednávkový formulář 40

System 25 - motor 41

Základní specifi kace produktu 41

Objednávkový formulář 42

Montáž - System 25 43 - 44

Interiérová žaluzie 45

Základní specifi kace produktu 46

Objednávkový formulář 47

Interiérová žaluzie s čelním vývodem 48

Základní specifi kace produktu 48

Objednávkový formulář 49

Meziokenní žaluzie 50

Základní specifi kace produktu 50

Objednávkový formulář 51 - 52

Montáž - Interierová a meziokenní žaluzie 53

Návod na vyměření - Horizontální žaluzie 54 - 55

Obsah - Horizontální žaluzie

Našim cílem je vložit Vám do rukou značkový, jasně identifi kovatelný 

výrobek. Chceme se hlásit k odpovědnosti za kvalitu a vysokou 

technologickou úroveň našich produktů.

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   2 6/29/11   8:49 PM



3

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

3

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Nadčasový design

 Minimální průnik světla mezi první lamelou

a horním profilem

 Vyšší tuhost horního profilu

 Nízká ovládací síla

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL nebo potažení 

renolitem

Isotra System Hit II

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   3 6/29/11   8:49 PM



444

3-01497

3-01493

3-01500

2-00605

A 55/6
3-00860

pásku

Nýt žebříčku
IL 122
3-00359

3-01491

3-01503

Drát

3-01496

3-01492

3-01499

2-00604

Kolo

Řetízek

Brzda

Vrut

2-00004

Spojka řetízku

3-00047

2-00006

3-00048

Silon

IL 123
2-00012

Žebříček
3-00365

*

*

*

*

*

3-01742

3-01741

Vrut

Isotra System Hit II
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IS 08/2

27,5 x 43 x 0,4

Fe

IS 16/1

19 x 8 x 0,4

Fe

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního 

křídla

na 

objednávku

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

Renolit 3069 borovice

Renolit 1192 oregon 

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Renolit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

Ovládání

Řetízek – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

Renolit 3214 Soft cherry

Renolit 3042 Sorento balsamico

Renolit 3211 Irský dub

Renolit 3043 Cherry amareto

Renolit 2179 Ořech

2-00589-XXXX-3

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   4 6/29/11   8:49 PM



5

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

5

Isotra System Hit II
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   5 6/29/11   8:49 PM



666

2

3

1

5

4

6 7 8

Isotra System (HIT II, HIT, Classic) 
Návod na montáž

ø 3,2 mm (plast)

ø 3 mm (dřevo)

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   6 6/29/11   8:49 PM



7

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

7

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Optimální poměr kvalita / cena

 Nízká ovládací síla

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL

Isotra System Hit

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   7 6/29/11   8:49 PM



888

2-00131-XXXX
IS 16/1

IS 100/1
var.:
IS 100/4IS 103 IS 08/1

A 27/1

IS 100/3
var.:
IS 100/2 SR 15

IL 123

IS 27
var.:
IS 27/1

IS 29

IS 28

IL 124

IS 26

A 54

IS 22

A 35

IL 121

A 55/6
var.:
A 55/7
A 55/8 IL 122

IS 24

IS 18/1

SR 116SR 117 IS 120

IS 24
var.:
IS 24/1

Isotra System Hit 
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IS 08/1

25 x 45 x 0,4

Fe

IS 16/1

19 x 8 x 0,4

Fe

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního 

křídla

na 

objednávku

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

Ovládání

Řetízek – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

2-00131-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   8 6/29/11   8:50 PM



9

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

9

Isotra System Hit
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   9 6/29/11   8:50 PM



101010

2

3

1

5

4

6 7 8

Isotra System (HIT II, HIT, Classic)
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   10 6/29/11   8:50 PM



11

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

11

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Žaluzie využívající k pohonu sluneční energii

 Nulová spotřeba elektrické energie

 Montáž bez stavebních úprav

 Plně automatizované bezdrátové ovládání

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL

Isotra energy

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   11 6/29/11   8:50 PM



12

SOLÁRNÍ ČLÁNEK (umístěný na zadní straně horního profilu žaluzie)

je využit pro získávání elektrické energie. Solární článek dobíjí akumulátor, 
který slouží k napájení elektropohonu žaluzie i při malé intenzitě osvětlení. 
Žaluzii lze tedy naklápět, vytahovat, spouštět v podmínkách nižší intenzity 
světla a v zimních měsících. Existuje také varianta okamžitého dobití 
akumulátoru pomocí síťového adaptéru.

Žaluzie isotra 
energy funguje na 
principu přeměny 
slunečního záření 

na elektrickou 
energii, na principu 

fotovoltaického 
jevu

BEZDRÁTOVÝ VENKOVNÍ 

SLUNEČNÍ REGULÁTOR

DÁLKOVÝ OVLADAČ

BEZDRÁTOVÉ TLAČÍTKO

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   12 6/29/11   8:50 PM



13

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

13

baterie

3-00811

3-00028

3-00026

3-01611
IL 117
3-00073

Lože
tex.pásku

IL 116
3-00072

Kotouček
enkodéru

3-00809

s červíkem

2-00311

Držák

3-00837
3-00813

Drát

Rolka
tex.pásku

IL 119
2-00011 Spojka

3-00815

Podložka
energy

3-00998
Vrut

A 55/6

A 55/7

A 55/8

3-00860

3-00861

3-01272 3-00810

3-00027

3-00029

Nýt žebříčku
IL 122

3-00359

3-00048

Žebříček

3-00363

Zátka
tex.pásku
IL 123

2-00012

Silon

3-00040

Ovládání
Dálkový ovladač  – ovládání manuální tlačítky na dálkovém ovladači

  – ovládání automatické nastavením automatických režimů na dálkovém ovladači

Bezdrátové tlačítko  – ovládání manuální pro naklápění, spouštění a vytažení žaluzie

  – nastavení koncových poloh žaluzie

Venkovní solární regulátor  – ovládání v kombinaci s dálkovým ovládačem

Isotra energy
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž 

provedení šíře

(mm)

tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IS 08

27 x 48 x 1,2

Al

IS 16

20 x 8 x 0,9

Al

celostínící

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon Ø 0,8 mm do okenního křídla

Barva  RAL 9010 bílá 

 RAL 1015 slonová kost 

 RAL 1002 pinie

 RAL 9006 stříbrná 

 RAL 8004 kaštan 

 RAL 8014 hnědá

dle aktuálního vzorníku silon - čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňùrky barevně sladěny s barvou lamely

Standardní rozměry

min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. možná plocha

400 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

2-00190-XXXX-2

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   13 6/29/11   8:50 PM



14141414

Dálkový ovladač RZOVL

Dálkovým ovladačem lze ovládat jednotlivé žaluzie a 

jednotlivé skupiny žaluzií nezávisle na sobě nebo současně, ze 

vzdálenosti až 150 m. Lze nastavit až 20 časových spouštěčů 

(automatika dle nastaveného času) pro různé žaluzie

či skupiny žaluzií. 

Napájení dálkového ovladače: dvě baterie 1,5V

Bezdrátové tlačátko RZTL

Tlačátko slouží k naklápění lamel, k vytahování a spouštění 

jednotlivých žaluzií nebo skupin žaluzií současně. Umožňuje 

také nastavení koncových poloh (dorazů) žaluzie.

Napájení tlačátka: malá lithiová baterie

Solární regulátor RZSR

Solární regulátor slouží k naklápění lamel jedné žaluzie nebo 

skupin žaluzií současně v závislosti na intenzitě slunečního 

záření. Regulátor je odolný vůči standardním povětrnostním 

podmínkám.

Solární regulátor lze použít pouze v kombinaci

s programovatelným dálkovým ovladačem.

Napájení regulátoru: sluneční energie

Žaluzie Isotra Energy Solární regulátor RZSR

Dálkový ovladač RZOVL

Bezdrátové tlačítko RZTL

Isotra energy
Varianty ovládání

Varianty ovládání

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   14 6/29/11   8:50 PM



15

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

151515

Isotra Energy
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   15 6/29/11   8:50 PM



1616

2

3

1

5

4

6 7 8

Isotra energy
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   16 6/29/11   8:50 PM



17

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

1717

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Profily z extrudovaného hliníku

 Atypické provedení pro šikmá a lomená okna

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL

Isotra System Classic 

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   17 6/29/11   8:50 PM



181818

Drát 3HR
Držák

IS 11
3-00036

lože

Lože Rolka
textilního

pásku 3HR
IL 119

2-00011

Kolo
IS 40

3-00049
Kolo
IS 06

3-00031
Spojka
IS 07

3-00031
Kryt pravý 45°

IS 03
3-00026

Kryt pravý 90°
IS 03/1

3-00028
Deska pravá

IS 01
3-00020

Vrut

Vrut

Víko
IS 05

3-00030

Brzda
IS 35

2-00130

Spojka
řetízku
IS 28

3-00047

Řetízek

Vymezovač
řetízku
IS 27

2-00004

Kryt
dolní lišty

Zátka
textilního

pásku
IL 123

2-00012

Profil dolní

Kolík napínací
IS 29

3-00048

Žebříček

Textilní pásek

Nýt žebříčku

3-00359
IL 122

Konzola
plastová
A 55/6

3-00860
A 55/7

3-00861
A 55/8

3-01272

Silon

Páska (lamela)

Profil horní

Deska levá
IS 02

3-00021

Kryt levý 45°

Kryt levý 90°

IS 04
3-00027

IS 04/1
3-00029

Podložka
IS 26

3-00043

*

*

*

*

Ovládání

Řetízek – hrubý řetízek ø 4,5 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

 – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

Elektromotor – vypínač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá)

 – dálkový ovladač pro vytahování, spouštěnía naklápění (barva bílá, stříbrná, černá, modro–bílá)

Isotra System Classic
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IS 08

27 x 48 x 1,2

Al

IS 16

20 x 8 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního křídla na objednávku

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 (řetízek) 2000 2200 2,5 m2

400 (motor) 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení vyrábíme.

2-00161-XXXX-F

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   18 6/29/11   8:50 PM



19

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

1919

Isotra System Classic
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   19 6/29/11   8:50 PM



20

2

3

1

5

4

6 7 8

Isotra System
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   20 6/29/11   8:51 PM



21

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

2121

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Profily z extrudovaného hliníku

 Atypické provedení pro šikmá a lomená okna

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL nebo 

potažení renolitem

 Možnost elektrického ovládání

 Planetová převodovka pro snazší ovládání 

nadrozměrných žaluzií

Isolite

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   21 6/29/11   8:51 PM



222222

IL 104
3-00061

IL 117
3-00073

Rolka

IL 119
2-00011

Lože

IL 116
3-00072

Motor

Podložka
středová

IL 129
3-00083

3-00366

3-00367

Kryt
planetovky

IL 109
3-00064

IL 110
2-00009

Spojka

IL 111
2-00096

IL 103
3-00060

Podložka

IL 127
3-00081

Vrut

Kolo
IL 112

3-00069
Kryt

IL 114
3-00070

Kryt

IL 107
3-00062

Řetízek

Vypínač

Spojka řetízku

3-00047

2-00004

Kryt

3-00040

Silon

Zátka
textilního

pásku
IL 123

2-00012

3-00048

Žebříček

Nýt žebříčku
IL 122

3-00359

Kryt

IL 108
3-00063

Kryt

IL 115
3-00071

Podložka

IL 128
3-00082

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IL 101

27 x 47 x 0,9

Al

IL 102

9 x 48 x 0,9

Al

IS 16

20 x 8 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního křídla na objednávku

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit 1192 oregon 

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Renolit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 (řetízek) 2000 2200 2,5 m2

400 (motor) 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení vyrábíme.

Ovládání

Řetízek – hrubý řetízek ø 4,5 mm pro vytahování, spouštění  a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

 – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění  a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

Elektromotor – vypínač pro vytahování, spouštění a naklápění  (barva bílá)

 – dálkový ovladač pro vytahování, spouštění

 a naklápění (barva bílá, stříbrná, černá, modro–bílá)

Renolit 3214 Soft cherry

Renolit 3042 Sorento balsamico

Renolit 3211 Irský dub

Renolit 3043 Cherry amareto

Renolit 2179 Ořech

2-00163-XXXX-D

Isolite
Základní specifi kace produktu

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   22 6/29/11   8:51 PM



23

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

2323

Isolite
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   23 6/29/11   8:51 PM



2424

2

3

1

5

4

6 7 8

Isolite
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   24 6/29/11   8:51 PM



25

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

25

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Elegantní design

 Profily z extrudovaného hliníku

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL nebo 

potažení renolitem

 Možnost elektrického ovládání

 Planetová převodovka pro snazší ovládání 

nadrozměrných žaluzií

Isolite Plus

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   25 6/29/11   8:51 PM



262626

IL 128
3-00082

IL 117
3-00073

Rolka

IL 119
2-00011

tex.pásku
IL 116
3-00072

Motor

Podložka
středová
IL 129
3-00083

3-00368

3-00369

Kroužek

s červíkem
IL 126

2-00072

IL 110
2-00009

IL 103/1 IL 104/1
2-00182 2-00176

Spojka
planetového

IL 111
2-00096 IL 205

3-00098

IL 301
3-00090

IL 127
3-00081

IL 109
3-00064

Vrut

Kolo
IL 112

3-00069
IL 303

3-00094

IL 305
3-00092Řetízek

Spojka řetízku

3-00047

Vypínač

2-00004

Kryt

3-00040

Silon

Zámek

IL 212
2-00013

3-00363

IL 123
2-00012

3-00048

Žebříček

A 55/6

A 55/7

A 55/8

3-00860

3-00861

3-01272

Nýt žebříčku
IL 122

3-00359

IL 302
3-00091

IL 305
3-00092

IL 304
3-00095

tex.pásku

Lože

excentrický

převodukovový

Isolite Plus
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IL 101

27 x 47 x 0,9

Al

IL 102

10 x 49 x 0,9

Al

IS 16

20 x 8 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního křídla na objednávku

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit 1192 oregon 

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Renolit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 (řetízek) 2000 2200 2,5 m2

400 (motor) 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

Ovládání

Řetízek – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

Elektromotor – vypínač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá)

 – dálkový ovladač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá, stříbrná, černá, modro–bílá)

Renolit 3214 Soft cherry

Renolit 3042 Sorento balsamico

Renolit 3211 Irský dub

Renolit 3043 Cherry amareto

Renolit 2179 Ořech

2-00164-XXXX-C

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   26 6/29/11   8:51 PM



27

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

Isolite Plus
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   27 6/29/11   8:51 PM



282828

2

3

1

5

4

6 7 8

Isolite Plus
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   28 6/29/11   8:51 PM



29

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

29

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Montáž pomocí rohových úchytů

 Možnost odklopení žaluzie za účelem pohodlného 

umytí okna

 Profily z extrudovaného hliníku

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL nebo 

potažení renolitem

Neoisolite

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   29 6/29/11   8:51 PM



303030

IL 401/2
2-00142

IL 406
3-00232

IL 428
3-00235

IL 408
2-00144

IL 404
3-00223

IL 116
3-00072

IL 119
2-00011

IL 427
3-00234

IL 205
3-00098

IL 407
2-00143IL 403

3-00222

IL 117
3-00073

Zámek
excentrický

IL 212
2-00013

s červíkem
IL 126

2-00072

Drát

Pružina

Váleček
plastový

A 75
3-00130

Nýt žebříčku
IL 122

3-00359

3-00236

3-00237

Silon

3-00048

Žebříček

Vrut

IL 405
3-00231

Řetízek

3-00040

2-00004

Vrut

Spojka řetízku

3-00047

IL 401/1
2-00093

A 55/6
3-00860
A 55/7
3-00861
A 55/8

3-01272

IL 123
2-00012

3-00363

IL 110
2-00009

Neoisolite 
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Lamela Boční vedení Montáž Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

IL 101

27 x 47 x 0,9

Al

IL 201

10 x 49 x 0,9

Al

IS 16

20 x 8 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm do okenního křídla ne

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit 1192 oregon 

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Renolit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 (řetízek) 2000 2200 2,5 m2

400 (motor) 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

Ovládání

Řetízek – tenký řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

Elektromotor – vypínač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá)

 – dálkový ovladač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá, stříbrná, černá, modro–bílá)

Renolit 3214 Soft cherry

Renolit 3042 Sorento balsamico

Renolit 3211 Irský dub

Renolit 3043 Cherry amareto

Renolit 2179 Ořech

2-00095-XXXX-2

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   30 6/29/11   8:51 PM



31

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

31

Neoisolite
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   31 6/29/11   8:51 PM



323232

2

3

1

5

4

6

7 8 9 10

Neoisolite 
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   32 6/29/11   8:51 PM



33

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

33

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Provedení s krycím a bez krycího horního profilu

 Variabilní systém ovládání – šňůrka, řetízek, klika, 

motor

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL nebo 

potažení renolitem

System 25

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   33 6/29/11   8:51 PM



34

System 25
ovládání

klika bez krycího profi lu řetízek s krycím profi lem šnůrka, táhlo s krycím profi lemš ů k áhl k í filř í k k í filklik b k íh fil

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   34 6/29/11   8:52 PM



35

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

3535

levý
IL 306
3-00093

3-00447

Lože
šňůrka

2-00090

Rolka
šňůrka

3-00456

2-00145

Ježek

3-00304

A 70/2
2-00399

A 55/6
3-00860
A 55/7
3-00861
A 55/8
3-01272

Nýt
žebříčku
IL 122

3-00359

Vrut

Držák

3-00303

Drát

Podložka

3-00308

3-00597
3-00598
3-00309
3-00464

3-00446

Brzda

pravý
IL 305

3-00092

Žebříček

Šňůrka

Vrut

Hruška
A 12
3-00119

Kolečko
A 47
3-00128

šty

2-00092Silon

šty
A 19
3-00126

Liš
3-00461

3-00048

Táhlo

3-00599

System 25 – šňůrka
Základní specifi kace produktu

Ovládání

Manuální – šňůrka pro vytahování a spouštění (barva sladěna s barvou lamely), šestihranné táhlo pro naklápění lamel (barva čirá)

Montáž

– do okenního otvoru (strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– před okenní otvor (stěna; strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– do okenního křídla – pro provedení s krycím profi lem

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Krycí profi l

(varianta)
Lamela Boční vedení Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

SR 08/1

25 x 24 x 0,4

Fe

SR 16/1

25 x 10 x 0,4

Fe

IL 201

10 x 49 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 1,2 mm ocelové 

lanko ø 0,9 mm

standartně

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

RAL 9005 černá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

RAL 9001krém. bílá /

RAL 7038 achátově šedá

RAL 1018 zinkově žlutá

RAL4001 červená lila

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit1192 oregon

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Rendit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko – šedá

Lakování

RAL 5024, RAL5014, RAL6034, RAL1019, RAL 6005, RAL8019, RAL 7015, 

RAL1012, RAL 3012,RAL8025, RAL 5015, RAL1035

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

2-00088-XXXX-C

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   35 6/29/11   8:52 PM



3636

System 25 – šňůrka
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   36 6/29/11   8:52 PM



37

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

3737

3-00311

3-00447

3-00310
3-00540

3-00305

svěrkový
Šroub

hladký
A 70/2
2-00399

2-00145

Kroužek
kovový

Podložka

3-00308

Držák

3-00303

Ježek

3-00304

Vrut2-00001

Drát

3-01502

3-003452-00177

2-00125

Segerka

3-00446

Silon

2-00006

Spojka řetízku

3-00047

2-00004

Vrut

Řetízek

IL 305
3-00092

A 55/6
3-00860
A 55/7
3-00861
A 55/8
3-01272

Nýt žebříčku
IL 122

3-00359

3-00048A 70
3-00129

Vrut

A 70/1
2-00086

3-00493

IL 306
3-00093

Žebříček

Zátka

IL 123
2-00012

System 25 – řetízek
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Krycí profi l

(varianta)
Lamela Boční vedení Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

SR 08/1

25 x 24 x 0,4

Fe

SR 16/1

25 x 10 x 0,4

Fe

IL 201

10 x 49 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 1,2 mm ocelové 

lanko ø 0,9 mm

na 

objednávku

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

RAL 9005 černá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

RAL 9001krém. bílá

RAL 7038 achátově šedá

RAL 1018 zinkově žlutá

RAL4001 červená lila

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit1192 oregon

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Rendit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko – šedá

Lakování

RAL 5024, RAL5014, RAL6034, RAL1019, RAL 6005, RAL8019, RAL 7015, 

RAL1012, RAL 3012,RAL8025, RAL 5015, RAL1035

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

Ovládání

Manuální – řetízek ø 3,2 mm pro vytahování, spouštění a naklápění (barva sladěna s barvou profi lu)

Montáž

– do okenního otvoru (strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– před okenní otvor (stěna; strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– do okenního křídla – pro provedení s krycím profi lem

2-00083-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   37 6/29/11   8:52 PM



38383838

System 25 – řetízek
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   38 6/29/11   8:52 PM



39

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

3939

IL 306
3-00093

3-00447 3-00323

Drát
Vrut

Podložka

2-00308

s červíkem
IL 126
2-00072

IL 118
2-00010

Nýt žebříčku
IL 122

3-00359

Ježek

3-00304

Držák

3-00303

IL 116
3-00072

Držák
převodovky

hladký
A 70/2

2-00399

3-00446

IL 305
3-00092

2-00298

3-00453

A 55/6

A 55/7

A 55/8

3-00860

3-00861

3-01272

Silon

2-00092

Žebříček

Vrut

A 70
3-00129

Šroub
svěrkový
A 70/1

2-00086

3-00493

IL 123
2-00012

Vrut

System 25 – klika
Základní specifi kace produktu

Ovládání

Klika – pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá, šedá)

Montáž

– do okenního otvoru (strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– před okenní otvor (stěna; strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– do okenního křídla – pro provedení s krycím profi lem

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Krycí profi l

(varianta)
Lamela Boční vedení Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

SR 08/1

25 x 24 x 0,4

Fe

SR 16/1

25 x 10 x 0,4

Fe

IL 201

10 x 49 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 1,2 mm ocelové 

lanko ø 0,9 mm

ne

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

RAL 9005 černá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

RAL 9001krém. bílá

RAL 7038 achátově šedá

RAL 1018 zinkově žlutá

RAL4001 červená lila

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit1192 oregon

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Rendit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko – šedá

Lakování

RAL 5024, RAL5014, RAL6034, RAL1019, RAL 6005, RAL8019, RAL 7015, 

RAL1012, RAL 3012,RAL8025, RAL 5015, RAL1035

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

300 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

2-00089-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   39 6/29/11   8:52 PM



4040

System 25 – klika
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   40 6/29/11   8:52 PM



41

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

4141

IL 306
levý

3-00093

3-00447

3-00305
Konzola
lamely
A 55
3-00133
A 55/1
3-00134
A 55/2
3-00132

Vrut

Podložka

3-00308
Nýt
žebříčku
IL 122
3-00359

Motor
Věšák

3-00303

6-001468

6-001469

Ježek

3-00304

Kroužek
kovový
s červíkem
IL 126
2-00072

Rolka
textilního

IL 118
2-00010

Lože
textilního
pásku
IL 116
3-00072

A 70/2
2-00399

3-00305

3-00446

Silon

pravý
IL 305
3-00092

Žebříček

Vypínač

3-00048

Zátka
textilního
pásku
IL 123
2-00012

Profil
dolní

3-00460

3-00052

Kryt

2-00092

2-00428

Profil
horní

3-00314

Profil
krycí
3-00454

System 25 – motor
základní specifi kace produkt

Specifi kace

Horní profi l Dolní profi l Krycí profi l

(varianta)
Lamela Boční vedení Brzda

provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

SR 08/1

25 x 24 x 0,4

Fe

SR 16/1

25 x 10 x 0,4

Fe

IL 201

10 x 49 x 0,9

Al

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 1,2 mm ocelové 

lanko ø 0,9 mm

ne

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 8003 zlatý dub

RAL 9005 černá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

RAL 9001krém. bílá

RAL 7038 achátově šedá

RAL 1018 zinkově žlutá

RAL4001 červená lila

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

Renolit 3069 borovice

Renolit1192 oregon

Renolit 3152 douglasie

Renolit 2178 zlatý dub

Rendit 2097 mahagon

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko – šedá

Lakování

RAL 5024, RAL5014, RAL6034, RAL1019, RAL 6005, RAL8019, RAL 7015, 

RAL1012, RAL 3012,RAL8025, RAL 5015, RAL1035

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

400 2000 2200 2,5 m2

Atypická provedení nevyrábíme.

Ovládání

Elektromotor – vypínač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá)

 – dálkový ovladač pro vytahování, spouštění a naklápění (barva bílá, stříbrná, černá, modro–bílá)

Montáž

– do okenního otvoru (strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– před okenní otvor (stěna; strop) – pro provedení bez krycího profi lu

– do okenního křídla – pro provedení s krycím profi lem

2-00097-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   41 6/29/11   8:52 PM



42424242

System 25 – motor
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   42 6/29/11   8:52 PM



43

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

43

2

3

1

5

4

6 7 8 9

System 25 s krycím profi lem 
Návod na montáž

ø 3,2 mm (plast)

ø 3 mm (dřevo)

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   43 6/29/11   8:52 PM



44

2

3

1

5

4

6 7

System 25 bez krycího profi lu
Návod na montáž

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   44 6/29/11   8:52 PM



45

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

H
O

R
N

Í 
P

R
O

F
IL

D
O

L
N

Í 
P

R
O

F
IL

 Možnost meziokenního provedení

 Variabilní systém ovládání – šňůrka a táhlo, táhlo, 

knoflík

 Atypické provedení pro šikmá, lomená

a oblouková okna

 Barevné provedení profilu dle vzorníku RAL

Interiérová žaluzie

45

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   45 6/29/11   8:52 PM



464646

Brzda

A 16
3-00121

A 14
3-00120

Drát

Ložisko

3-00898

A 16/5
3-00124

Táhlo

Silon

Žebříček

Hruška
A 12

3-00119

2-00428

3-00129
A 70

Šňůrka

šty

A 70/2

3-00126

Š ěrkový

3-00911
3-00899
3-00912

2-00086ční

Š ěrkový
A 70/1

A 55
3-00133
A 55/1

3-00134
A 55/3

3-00253

Věš

Liš

žiska

Mů žiska

ční

2-00399

A 04; A 04/4;
A 04/5

Interiérová žaluzie
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Provedení LUX Provedení klasické Lamela Boční vedení Montáž Brzda

Horní profi l Dolní profi l Horní profi l Dolní profi l
provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

A 17/1

27 x 19 x 0,4

Fe

IS 16/1

19 x 8 x 0,4

Fe

A 17

25 x 19 x 0,4

Fe

A 18

24 x 5 x 0,4

Fe

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm 

ocelové lanko

ø 0,9 mm

– do okenního 

otvoru (strop)

– před okenní 

otvor (stěna; 

strop)

– na okenní křídlo 

/ do okenního 

křídla

standardně

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová 

kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8003 zlatý dub

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová 

kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá
dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko 

– šedá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

250 2400 3000 2,5 m2

Atypická provedení vyrábíme.

Ovládání

Manuální – šňůrka pro vytahování a spouštění (barva sladěna s barvou lamely), šestihranné táhlo pro naklápění lamel (barva čirá)

2-00166-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   46 6/29/11   8:52 PM



47

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

Interiérová žaluzie 
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   47 6/29/11   8:52 PM



484848

Ložisko

3-00936 A 16/5
3-00124

Žebříček

Hruška
A 12

3-00119

A 70/2

Drát

A 08
3-00117

Táhlo

2-00135
A 28

2-00399

Silon

3-00911

A 19
3-00126

Šňůrka

č

ční

Š ěrkový
A 70/1

2-00086

A 70
3-00129

šty

2-00428

žiska

Mů žiska

Brzda

Hř
A 26

2-00024

A 55
3-00133
A 55/1

3-00134
A 55/3

3-00253

A 04; A 04/4;
A 04/5

Interiérová žaluzie s čelním vývodem
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Provedení LUX Lamela Boční vedení Montáž Brzda

Horní profi l Dolní profi l
provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

A 17/1

27 x 19 x 0,4

Fe

IS 16/1

19 x 8 x 0,4

Fe

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm 

ocelové lanko

ø 0,9 mm

– do okenního otvoru (strop)

– před okenní otvor (stěna; strop)

– na okenní křídlo / do okenního 

křídla

standardně

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8003 zlatý dub

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko 

– šedá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

360 2400 3000 2,5 m2

Atypická provedení vyrábíme.

Ovládání

Manuální – šňůrka pro vytahování a spouštění (barva sladěna s barvou lamely), kovové táhlo pro naklápění lamel (barva sladěna s barvou profi lu)

2-00167-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   48 6/29/11   8:52 PM



49

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

494949

Interiérová žaluzie s čelním vývodem 
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   49 6/29/11   8:52 PM



50

2-00396-XXXX

A35A27/1A20 A01,A04,A07,
A75, A67/1

A26

A16/1

A06

A28

A08

A12

A77
A70/2

A19A18 A34A34 A19
IS16/1 A70/2 A77/1

IS18/1

A12

A08

A28

A06

A16/6

A26

A01/3,A04/1,A67/1A20 A27/1

A35

A14

A70

A70/1

A70

A70/1

A17/1

A16/2

A06/1

A67,A46,A47

A54

A17

A67,A46,A47

A54

A06/1
A79

A55/6
var.
A55/7
var.
A55/8

IS 19

A70/1

A16/5

A16

A16/3

2-00165-XXXX

5050

Meziokenní žaluzie
Základní specifi kace produktu

Specifi kace

Provedení LUX Provedení klasické Lamela Boční vedení Montáž Brzda

Horní profi l Dolní profi l Horní profi l Dolní profi l
provedení šíře (mm) tloušťka

Obchodní název

Rozměr (mm)

Materiál

A 17/1

27 x 19 x 0,4

Fe

IS 16/1

19 x 8 x 0,4

Fe

A 17

25 x 19 x 0,4

Fe

A 18

24 x 5 x 0,4

Fe

celostínící 

standardní

standardní

25

25

16

0,21 / 0,18

0,21 / 0,18

0,21

silon ø 0,8 mm 

ocelové lanko

ø 0,9 mm

– do okenního 

otvoru (strop)

– před okenní 

otvor (stěna; 

strop)

– na okenní křídlo 

/ do okenního 

křídla

ne

Barva RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová 

kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná 

RAL 8003 zlatý dub

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá

RAL 3002 červ.

RAL 5003 modrá

RAL 6019 zelená

RAL 9010 bílá

RAL 1015 slonová 

kost

RAL 1002 pinie  

RAL 9006 stříbrná

RAL 8004 kaštan

RAL 8014 hnědá
dle aktuálního vzorníku silon – čirá

ocelové lanko 

– šedá

Plastové komponenty v barvě profi lu.

Žebříček, šňůrky barevně sladěny s barvou lamely.

Standardní rozměry min. šířka (mm) max. šířka (mm) max. výška (mm) max. garantovaná plocha

360 2400 3000 2,5 m2

Atypická provedení vyrábíme.

Ovládání

Manuální – šňůrka pro vytahování a spouštění (barva sladěna

 s barvou lamely), kovové táhlo pro naklápění lamel   

 (barva sladěna s barvou profi lu)

  – otočný knofl ík pro naklápění lamel (barva čirá)

Varianta

otočný knofl ík

2-00165-XXXX-D

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   50 6/29/11   8:52 PM



51

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

51

Meziokenní žaluzie 
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   51 6/29/11   8:52 PM



5252

Meziokenní žaluzie 
Objednávkový formulář

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   52 6/29/11   8:52 PM



53

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

5353

A 62

A 30, A30/1, A 30/2, A 30/3

Montáž - Interierová a meziokenní žaluzie

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   53 6/29/11   8:52 PM



54

16 mm < H < 20 mm

Návod na vyměření - Horizontální žaluzie

Vyměření hloubky zasklívací lišty H

zasklívací lišta sklo

žaluziedistanční podložka

MONTÁŽ DO OKENNÍHO KŘÍDLA

platí pro: Interiérové žaluzie, Interiérové žaluzie s čelním vývodem, Isotra system (Energy,

Classic, Hit, Hit II.), Isolite,Isolite Plus, Neoisolite, System 25 s krycím profi lem

Objednací rozměry (rozměry hotové žaluzie):

šířka žaluzie X = šířka skleněné výplně včetně silikonového

nebo gumového těsnění

Doporučení: měřit ve 3 místech – nahoře, uprostřed a dole

a udávat nejmenší naměřený rozměr.

výška žaluzie Y = výška skleněné výplně

hloubka zasklívací lišty H pro určení počtu podložek:

a) H > 20 mm: žádná podložka

b) 16 < H < 20 mm: 1 podložka na každou stranu

c) 12 < H < 16 mm: 2 podložky na každou stranu

MONTÁŽ PŘED OKENNÍ OTVOR (STROP / STĚNA)

platí pro: Interiérové žaluzie, Interiérové žaluzie s čelním vývodem, Meziokenní žaluzie LUX, System 

25 bez krycího profi lu

Objednací rozměry (rozměry hotové žaluzie):

šířka žaluzie X = požadovaná šířka závislá na prostoru kolem okna (max. do šíře 2400 mm)

výška žaluzie Y = požadovaná výška závislá na prostoru kolem okna (max. do výšky 3000 mm)

MONTÁŽ DO OKENNÍHO OTVORU (STROP)

platí pro: Interiérové žaluzie, Interiérové žaluzie s čelním vývodem, System 25 bez krycího profi lu

Objednací rozměry (rozměry hotové žaluzie):

šířka žaluzie X = šířka okenního otvoru mínus 2 až 4 mm

Doporučení: měřit ve 3 místech – nahoře, uprostřed a dole a udávat nejmenší naměřený rozměr.

výška žaluzie Y = výška okenního otvoru

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   54 6/29/11   8:52 PM



55

HORIZONTÁLNÍ ŽALUZIE 

MONTÁŽ NA OKENNÍ KŘÍDLO

platí pro: Interiérové žaluzie, Interiérové žaluzie s čelním vývodem, Meziokenní žaluzie

Objednací rozměry (rozměry hotové žaluzie): 

šířka žaluzie X = požadovaná šířka žaluzie

Pozor – šířka žaluzie je omezená okenní klikou!

výška žaluzie Y = požadovaná výška žaluzie

Výška vytažené žaluzie (výška paketu) 

Výška žaluzie (mm)
Výška paketu (mm)

Lamela 25 mm – Pásek / tenký řetízek Lamela 25 mm CS* – Pásek / tenký řetízek

500 50 50

1000 60 65

1500 70 80

2000 80 95

2500 90 115

Pozn.

Výška paketu = výška stažené žaluzie včetně horního profi lu

*CS = celostínící provedení

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   55 6/29/11   8:52 PM



56

ISOTRA a.s.

Bílovecká 2411/1, 746 01 Opava

Tel.: +420 553 685 111

Fax: +420 553 685 110

E-mail: isotra@isotra.cz

www.isotra.cz

05/2011

Partner:

isotra_sesit_horizontalni zaluzie_2011.indd   56 6/29/11   8:52 PM


